KomuTeT donsnyeckoii kynsTypbl 1 cnopTa Bonrorpagckoii o6nactu

OTKpbITbIA YEMMMOHAT U NEPBEHCTBO Bonrorpasackoi obnactu

FAY BO "LleHTp cnopTuBHOI nogrotoBku "Onumn"
O6uecTBeHHas opraHmsaumsa "degepauus nnasaHus Bonrorpagckoi obnactn”

Bonrorpag, 30.1. - 02.02.2018

AuctaHuua 10
31.01.2018

My>umHbl, 400m BOsbHbIA CTUNb

15 net un ctapule
CTtapToBbIii NPOTOKOS

3annbiB 1 n3 6

3 NYKWH AnekcaHgp
4 PETNP 3puk
5 TKAUEB Apocnas

3ansbiB 2 U3 6

1 ®OPNNOB Hukuta

2 KEPYCOB Banepuii

3 HATMBUH AnekcaHgp
4 TTIOHOMAPEB faHunn
CAAKOB leopruii
MOPO3 AnekcaHgp
KY3HELIOB Kupunn
OUNNMMNOB AHapeli

0 ~N OO

3annbiB 3 U3 6

1 YEPEMNAHOB AHppeii
2 TAJTAVIIIA depop

3 MAHBbKO Bnagumnp
4 APXWIMOB Angpeii

5 KOPTAEB Anekceii

6 APNCTOB BuneH

7 CA®OHOB Ineb

8 MAMBETOB PuHart

3annbiB 4 n3 6

1 N'YCEB Poctucnas

2 OPN1OB Huknta

3 TUMOHWH AHgpeii

4 KPOLLIKWH Erop

5 MWEHWUYHbIA OmuTpuii
6 MOKATWO JaHun

7 CTEMAHEHKO Wnbs

8 XXNAKOB ApTém

3annbiB 5 n3 6

1 HECTEPOB EBreHwii

2 MAPYEHKO Makap

3 CENE3HEB Kupunn

4 NBAHOB Makcum

5 AEPIrAYEB ViBaH

6 PUNNNMNMNOB AaHunn

7 WWAPKEBWY AnekcaHgp
8 KYPKWH [daHnn

lof poxaeHus

00
00
03

03
02
03
03
02
03
03
99

03
03
01
02
02
02
03
03

03
02
02
02
01
02
03
03

03
03
03
00
02
02
03
03

Hwuxeropogackas obnacTtb
Hwuxeropogackas obnacTtb
CK Bosnra

CK Bosnra

M6y Ciiop Ne 16

MBY CLUOP-19 Onumnusa

FAYBO Cnaprak

MBY CLUOP-19 Onumnusa

MAOY A0 AKOCLL Ne3 r. Bomkckuii
CK Bosnra

lay Bo Licn ABc

MBY CLUOP-19 Onumnua

MAQY OO AHOCLL Ne3 r. Bo/mkcKui
CK Bosnra

AnbbaTtpoc

FAYBO Cnaprak

MBY CLUOP-19 Onumnusa

MAOY A0 AKOCLL Ne3 r. Bomkckuii
AnbbaTtpoc

Anbbartpoc

FAYBO Cnaprak

Arocw-18

MAQY OO AHOCLL Ne3 r. Bo/mkcKui
Anbbartpoc

CK Bonra

MAOY A0 AKOCLL Ne3 r. Bomkckuii
AnbbaTtpoc

CK Bosra

CK Bosra

CK Bosra

FAYBO Cnaprak

CK Bosra

Anbbartpoc

CK Bosra

MAOY A0 AKOCLL Ne3 r. Bomkckuii

2585

5:20.10
4:55.00
4:50.00
4:40.50
4:50.00
4:55.00
5:03.00
5:52.42

4:40.00
4:38.00
4:34.00
4:30.00
4:32.00
4:35.00
4:38.00
4:40.00

4:30.00
4:30.00
4:22.00
4:20.00
4:20.00
4:22.00
4:30.00
4:30.00

4:19.00
4:16.00
4:12.00
4:10.20
4:12.00
4:14.00
4:17.50
4:20.00

r. Bonrorpag NK "Mckpa" 50 meTpos

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Southern Federal District/Volgograd Region

30.01.2018 18:04 - CtpaHuua 1



KomuTeT donsnyeckoii kynsTypbl 1 cnopTa Bonrorpagckoii o6nactu
FAY BO "LleHTp cnopTuBHOI nogrotoBku "Onumn"
O6uecTBeHHas opraHmsaums "degepauus nnasaHus Bonrorpagckoi obnactn'
OTKpbITbIA YEMMMOHAT U NEPBEHCTBO Bonrorpasackoi obnactu

Bonrorpag, 30.1. - 02.02.2018

Anctanuymsa 10, MyxunHbl, 400m BosbHbIl CTUMb

3annbiB 6 13 6

1 MUTWH EBreHwii

2 MOPTYH VBaH

3 WAHYYK Bnagncnas
4 TPABHNKOB Makcum
5 NOBAYEB [eHuc

6 MNAJIATOB AnekcaHap
7 KNCEJNEB PycnaH

8 CAZIOBbIV [laBbig

AuctaHuua 11
31.01.2018

02
03
01
00
00
95
01
01

CK Bonra
FAYBO Cnaprak
CK Bonra

MockoBckas 06nacTb - fApocnasck

FAYBO Cnaprak
CK Bosra
CK Bosra
CK Bosra

YKeHuwmHbl, 400m Komnnekc

4:08.00
4:05.00
4:02.30
3:55.00
4:02.00
4:05.00
4:08.00
4:10.00

13 net u cTapwe
CTtapToBblii NPOTOKOS

3annbiB 1 n3 3

2 JONTOBA Mapraputa

3 COKOJIOBA Hartanbs

4 KO3J10BA Banepus

5 BOPNCOBA KOnnaHHa
6 AHY®PPUVEBA AHacTacus

3annbiB 2 n3 3

1 MOJ/IXAHOBA Tomupuc
2 CTEPJINKOBA AHacTtacus
3 BAKYHWHA TMonuHa

4 WABNN Annna

5 N'YNAKOBA AnekcaHgpa
KAPABAEBA Cotus
KAPLIEBA Japbs
TNWEHKO Ennszaseta

o ~NO®

3annbiB 3 n3 3

1 EPLWLOBA Mapraputa

2 CMOJIbHVMKOBA AnaHa

3 BOIJAHOBA KceHusi

4 HAMA3OBA MapuHa

5 NNOBOJA [fapbs

6 N'YPEEBA Onbra

7 CENVIBEPCTOBA BukTopus
8 WCANKUHA Anekcangpa

log poxaeHuns

05
05
04
05
04

05
05

01
05

03
02

05
03
03
00
02
03
01
03

CK Bosra
AnsbaTpoc

CK Bosra

CK Bosra

M6y Ciop Ne 16

CK Bonra

CK Bonra

Anbbartpoc

CK Bonra

XMAO - KOrpa
JenbturH r. BomKckuia
M6y Ciop Ne 16
AnsbaTpoc

CK Bosnra
CK Bosnra
CK Bosra
CK Bosra
CK Bosra
M6y Cuwop Ne 16
CK Bosra
CK Bosra

6:09.00
5:50.00
5:30.00
5:40.00
5:55.00

5:30.00
5:29.00
5:25.00
5:21.00
5:23.00
5:25.20
5:30.00
5:30.00

5:16.00
5:11.00
5:09.00
4:55.00
5:00.00
5:10.00
5:15.00
5:20.00

r. Bonrorpag NK "Mckpa" 50 meTpos

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Southern Federal District/Volgograd Region
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KomuTeT donsnyeckoii kynsTypbl 1 cnopTa Bonrorpagckoii o6nactu
FAY BO "LleHTp cnopTuBHOI nogrotoBku "Onumn"

O6uecTBeHHas opraHmsaumsa "degepauus nnasaHus Bonrorpagckoi obnactn”

OTKpbITbIA YEMMMOHAT U NEPBEHCTBO Bonrorpasackoi obnactu

Bonrorpag, 30.1. - 02.02.2018

AuctaHuua 12
31.01.2018

MyxXunHbl, 400m Komnnekc

15 net un ctapule
CTtapToBbIii NPOTOKOS

3annbiB 1 n3 2

2 OPJIOB Bnagumup

3 NOJMLIEMAKO Cepreli
4 JEPrAYEB ViBaH

5 BEPEWAIH AnekcaHap
6 MEJ/IMXOB Bnagnmup

3anbiB 2 U3 2

1 JEMYEHKO Bnagucnas
2 TYUYNAK Hukonaii

3 APbIHKVH PomaH

4 30TOB AnekcaHap

5 KACTEPVIH AHgpeii

6 WAHYYK Bnagucnas

7 APLUABA WMBaH

8 MUTVIH EBreHuii

AuctaHuma 13
31.01.2018

lof poxaeHus

03
01
02
01
03

03
02
00
98
01
01
03
02

CK Bosrra
AnbbaTtpoc

CK Bosrra
FTAYBO Cnaprak
CK Bosnra

CK Bosrra
FAYBO Cnaprak
FAYBO Cnaprak
CK Bosrra
FTAYBO Cnaprak
CK Bosra
CK Bosra
CK Bosra

>KeHwwmHbl, 200m bpacc

5:20.60
5:00.00
4:50.00
4:50.20
5:08.00

4:40.00
4:39.90
4:39.00
4:28.00
4:38.00
4:39.00
4:40.00
4:48.00

13 net u cTapLe
CTtapToBblii NPOTOKON

3annbiB 1132

1 COKOJIOBA Hartasbs
2 NACEHKO AHrenuHa
3 NMAHKPATOBA [Lapbs
4 TIOMEHLUEBA KOonusa
5 NMEPLWWMHA AHacTacus
6 CAPbITMHA Onecs

7 XOXNOBA KceHnusa

8 OOJITTOBA Mapraputa

3annbiB 2 n3 2

1 KYPUUbIHA Buktopus

2 YEPHAKOBA Enu3aseta
3 CMOJIbHNKOBA [AvnaHa
4 NBAHEEBA Hatanbs

5 WYNWKO Banepus

6 JIEBEJEBA KpuctuHa

7 TUWEHKO Ennsaeseta

8 EPLUOBA Mapraputa

Fog poxaeHus

05
05
03
03
05
05
05
05

04
04
03
90
01
01

02
05

Anbbartpoc
CK Bosrra
CK Bosrra
CK Bosrra
CK Bosrra
CK Bosrra
CK Bosra
CK Bosrra

CK Bosra
Arocw-18

CK Bosra

CK Bosrra
CaHkT-lMeTepbypr
CK Bosrra
AnbbaTtpoc

CK Bosrra

3:10.00
2:50.00
2:47.00
2:46.00
2:46.00
2:47.00
2:53.00
3:11.00

2:46.00
2:44.37
2:43.00
2:36.00
2:41.90
2:44.00
2:45.00
2:46.00

r. Bonrorpag NK "Mckpa" 50 meTpos

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Southern Federal District/Volgograd Region

30.01.2018 18:04 - CtpaHuua 3



KomuTeT donsnyeckoii kynsTypbl 1 cnopTa Bonrorpagckoii o6nactu

FAY BO "LleHTp cnopTuBHOI nogrotoBku "Onumn"
O6uecTBeHHas opraHmsaumsa "degepauus nnasaHus Bonrorpagckoi obnactn”

OTKpbITbIA YEMMMOHAT U NEPBEHCTBO Bonrorpasackoi obnactu

Bonrorpag, 30.1. - 02.02.2018

AucTtaHuua 14
31.01.2018

MyxuunHbl, 200m Battepdnsaii

15 net un ctapule
CTtapToBbIii NPOTOKOS

3annbiB 1 n3l

2 NbICYHb VBaH

3 KATACOHOB Hukuta
4 MOPO3O0B [aHun

5 HMKOHEHKO Hukuta
6 CALOBbIV Aasbig

AucTtaHuua 15
31.01.2018

lof poxaeHus

02
03
97
03
01

MAOY A0 AKOCLL Ne3 r. Bomkckuii
CK Bosrra

FTAYBO Cnaprak

CK Bosrra

CK Bosnra

>KeHwuHbl, 50m Ha cnnHe

2:25.00
2:15.00
2:04.00
2:12.10
2:16.50

13 net u cTapLe
CTapTOoBbIi NPOTOKON

3annbiB1luns 4

2 BOPOAVIHA AnbbuHa

3 BABEHKO Bepa

4 XABAPOBA EnnsaBeTta
5 BENNAKOBA KOnus

6 AHYO®PVEBA AHacTtacus

3annbiB 2 n3 4

1 THOMEHLUEBA HOnus

2 KPULUKASA Basnepus

3 XXUT'AJTIKUHA Buktopus

4 TEJIETVIHA EkatepuHa

5 BALLKOBA AHrenuHa

6 KPULWITOIMNEHKO AnekcaHgpa
7 MNOTHUNKOBA AHacTacus

8 WMEJNEBA AHacTtacus

3annbiB 3 n3 4

1 IEOHOBA Ennsaseta

2 NBAHEEBA Hatasiba

3 KOPHEEBA [apb#

4 BNACOBA BukTopus

5 TOPAVEHKO EkatepuHa
6 BAKYHWHA lMonnHa

7 APO340BA Hennu

8 COJIOMAXVHA Onbra

lof poxaeHus

05
03
04
05
04

03
05

03
01

KR8

02
90
03
02
03

02

M6y Cui Ne 13
[JenbtuH r. BomKckmia
FAYBO Cnaprak

M6y Cui Ne 13

M6y Ciuop Ne 16

CK Bosra
Anbbartpoc
FAYBO Cnaprak
CK Bosra

M6y Ciiop Ne 16
CK Bonra
FAYBO Cnaprak
M6y Cui Ne 13

MBY CLUOP-19 Onumnus

CK Bosra

FAYBO Cnaprak

TroMeHcKas obnacTb

MAQY OO AHOCLL Ne3 r. Bo/mkcKui
Anbbartpoc

Hwxeropogackas obnactb

Oroc-18

37.00
35.20
34.80
34.90
36.00

33.00
33.00
32.70
32.30
32.50
33.00
33.00
34.70

32.20
32.00
31.40
30.90
31.00
32.00
32.20
32.28

r. Bonrorpag NK "Mckpa" 50 meTpos

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Southern Federal District/Volgograd Region

30.01.2018 18:04 - CtpaHuua 4



KomuTeT donsnyeckoii kynsTypbl 1 cnopTa Bonrorpagckoii o6nactu

O6uecTBeHHas opraHmsaums "degepauus nnasaHus Bonrorpagckoi obnactn'
OTKpbITbIA YEMMMOHAT U NEPBEHCTBO Bonrorpasackoi obnactu

FAY BO "LleHTp cnopTuBHOI nogrotoBku "Onumn"

Bonrorpag, 30.1. - 02.02.2018

OuctaHuua 15, XKeHwmHbl, 50m Ha cnuHe

3annbiB 4 n3 4

1 TAJIKMHA fapba

2 OCUINEHKO AHacTacus
3 N'YTOBA Japbs

4 BENNTO3EPOBA Japbs
KPABYEHKO MapuHa
XO/NOINOBA Mapus
CMNPHOBA AnekcaHgpa
CTEMNAHOBA EnusaBseta

)]

0o~NO®

AunctaHuua 16
31.01.2018

98
00
01
02

03
03

CK Bonra
KpacHosipckuii kpaii
CK Bonra

Moy Cuop Ne 16

CK Bosra
MBaHoBCKas obnactb
CK Bosra
BopoHexckas 06nacTb

MyumHbl, 50m Ha cnvHe

30.90
30.00
29.00
28.50
28.70
29.00
30.40
30.90

15 net u cTapuwe
CTtapToBblii NPOTOKOS

3annbiB 1 n3 4

2 OUNNMMOB Angpeii
3 MOPOS3 AnekcaHgp
4 KYPKWH Oanun

5 CA®OHOB ne6

6 TAJTAVIIA denop

3annbiB 2 n3 4

1 CAXVH Makcum

2 KEPYCOB Banepwii

3 NNYKbAHOB AHpgpeii

4 TMNNNMNAHKO 3axap

5 KPOLLUKWMH Erop

6 CONNOAOBHUK Hukuta
7 ANEXWH Tumodpeit

8 MYPbIITMH CeméH

3annbiB 3 n3 4

1 CTEMAHEHKO Wnbs
2 NEMNUINH Makcum

3 3APYBWH Bnagucnas
4 OUNTKOPVH MartBeii

5 NMOrOPEJIOB EBreHuii
6 KA/IMbIKOB Hukuta
7 APXMMNOB AHgpeli

8 TEMEPEB lNaBen

log poxaeHuns

99
03
03
03
03

03
02
02
03
02
03
03
03

03
02
01
01
00
02
02
94

lay Bo Licn Asc

MAQY A0 AHOCLL Ne3 r. BomkcKui
MAQY A0 AHOCLL Ne3 r. BomkcKui
MAQY A0 AHOCLL Ne3 r. BomkcKui
MAQY A0 AHOCLL Ne3 r. BomkcKui

M6y Cuw Ne 13

M6y Cuwop Ne 16

M6y Cuwop Ne 16

Anbbartpoc

MAQY OO AHOCLL Ne3 r. BomkcKuia
M6y Ciop Ne 16

Orocw-18

Orocw-18

MAQY OO AHOCLL Ne3 r. Bo/mKcKui
AnbbaTtpoc

MBY CLU Ne 3 r. KambiimHa

MAQY OO AHOCLL Ne3 r. Bomkckuia
M6y Cuwop Ne 16

MBY CLU Ne 3 r. KambiimHa
Anbbartpoc

lay Bo Licn Asc

34.12
34.00
33.50
33.50
34.00

33.00
32.50
32.00
31.00
31.00
32.00
33.00
33.00

30.00
29.00
28.70
28.00
28.00
28.70
29.00
30.80

r. Bonrorpag NK "Mckpa" 50 meTpos

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Southern Federal District/Volgograd Region

30.01.2018 18:04 - CtpaHuua 5



KomuTeT donsnyeckoii kynsTypbl 1 cnopTa Bonrorpagckoii o6nactu
FAY BO "LleHTp cnopTuBHOI nogrotoBku "Onumn"
O6uecTBeHHas opraHmsaumsa "degepauus nnasaHus Bonrorpagckoi obnactn”
OTKpbITbIA YEMMMOHAT U NEPBEHCTBO Bonrorpasackoi obnactu
Bonrorpag, 30.1. - 02.02.2018

AuctaHuusa 16, MyxunHbl, 50m Ha cnunHe

3annbiB 4 n3 4

1 KNCEJIEB PycnaH 01 CKBosra 27.50

2 OVKAPEB leopruii 02 CKBosra 27.30

3 APLLUABA VBaH 03 CKBosra 27.00

4 30TOB AnekcaHgp 98 CKBosra 26.00

5 MPULLEHKO Mapk 03 CKBosra 26.62

6 LWYCTWKOB I'ne6 01  AnTalickuii kpai 27.00

7 TOPBYHKOB AHTOH 01 Moy Cuwop Ne 16 27.50

8 KY3HELOB Bnagucnas 00 M6y Cwop Ne 16 27.80
OuctaHuua 17 YXeHwmHbl, 800m BosibHbI CTUSb 13 net u cTtaple
31.01.2018 CTtapToBblii NPOTOKOS

log poxaeHuns
3annbiB 1 13 3

1 TAJIKMHA fapba 04 CKBosra 9:28.00
2 NMAHKPATOBA [Lapbs 03 CKBosra 9:20.00
3 CEJIMBEPCTOBA Bukrtopus 01 CKBosra 9:20.00
4 N'YPEEBA Onbra 03 M6y Cwop Ne 16 9:15.00
5 KAPLEBA Japba 03 M6y Cwop Ne 16 9:16.00
6 NYTOBA [Oapbs 00 CKBonra 9:20.00
7 HECTEPOBA Enena 04 AnebaTpoc 9:25.00
8 WABNNN AnnHa 01 CKBosra 9:28.00

3annbiB 2 n3 3

1 CJ/IAKAEBA AHacTacus 01 Hwxeropoackasi o6nacTtb 9:42.26
2 MEJIMXOBA AHrenuHa 04 CKBonra 9:40.00
3 BALWLKOBA AHrenuHa 01 M6y Cwop Ne 16 9:35.00
4 TENEIMVHA EkatepuHa 03 CKBonra 9:30.00
5 ArAPKOBA Bapsapa 05 CKBonra 9:33.00
6 MALLUTAKOBA Codus 04 CKBonra 9:35.00
7 TMABJIOBA BepoHuka 05 CKBonra 9:40.00
8 KJ/IELULKOBA AHacTtacus 04 MBY CLUOP-19 Onumnus 9:50.00

3annbiB 3 n3 3

1 EPEMEEBA CseTtnaHa 05 M6y Cw Ne 13 10:30.00
2 BYCbIT'MHA Butanusa 05 AnbbaTpoc 10:10.00
3 MNOIrOPEIOBA BapBapa 05 CKBonra 10:00.00
4 BAUYPWHA Anuca 04 CKBonra 9:55.00
5 BUBUK KpuctuHa 02 CKBonra 9:55.00
6 KYPULbIHA Buktopus 04 CKBonra 10:00.00
7 KPNLKAA Banepus 05 Ansbatpoc 10:25.00
8 NTOJNTYBEHKO [Oapbs 05 CKBonra NT

r. Bonrorpag NK "Mckpa" 50 meTpos
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Southern Federal District/Volgograd Region 30.01.2018 18:04 - CtpaHu1ua 6




