11 11

, 30.1. - 02.02.2018

	, 30.1 02.0	J2.2018	
10 31.01.2018	, 400m		15
1 6 3 4 5	00 00 03		NT NT NT
2 6 1 2 3 4 5 6 7 8	03 02 03 03 02 03 03 03 99		5:20.10 4:55.00 4:50.00 4:40.50 4:50.00 4:55.00 5:03.00 5:52.42
1 2 3 4 5 6 7 8	03 -19 03 01 02 02 02 02 03 03 03	3 .	4:40.00 4:38.00 4:34.00 4:30.00 4:32.00 4:35.00 4:38.00 4:40.00
4 6 1 2 3 4 5 6 7 8	03 02 02 02 01 02 03 03	3 . 3 .	4:30.00 4:30.00 4:22.00 4:20.00 4:20.00 4:22.00 4:30.00
5 6 1 2 3 4 5 6 7 8	03 03 03 00 00 02 02 02 03	3 .	4:19.00 4:16.00 4:12.00 4:10.20 4:12.00 4:14.00 4:17.50 4:20.00

11 11

30 1 - 02 02 2018

		, 30.1 02.02.2018	
10,	, 400m		
6 6			
1	02		4:08.00
2	03		4:05.00
2 3	01		4:02.30
4	00	-	3:55.00
5 6 7	00		4:02.00
6	95		4:05.00
	01		4:08.00
8	01		4:10.00
11		, 400m	13
31.01.2018		,	
4 0			
1 3			
2 3	05		6:09.00
3	05		5:50.00
4	04		5:30.00
5 6	05	40	5:40.00
б	04	16	5:55.00
23			
1	05		5:30.00
2	05		5:29.00
3	04		5:25.00
4	01		5:21.00
5	05	-	5:23.00
6	04		5:25.20
7	03	16	5:30.00
8	02		5:30.00
3 3			
	05		5.40.00
1	05		5:16.00
2	03		5:11.00
3	03		5:09.00
4	00		4:55.00
5	02	40	5:00.00
6	03	16	5:10.00
7	01		5:15.00
8	03		5:20.00

, 30.1. - 02.02.2018

, 30.1 02.02.2018				
12 31.01.2018	, 400m	15		
1 2 2 3 4 5 6	03 01 02 01 03	5:20.60 5:00.00 4:50.00 4:50.20 5:08.00		
2 2 1 2 3 4 5 6 7 8	03 02 00 98 01 01 03	4:40.00 4:39.90 4:39.00 4:28.00 4:38.00 4:39.00 4:40.00 4:48.00		
13 31.01.2018	, 200m	13		
1 2 1 2 3 4 5 6 7 8	05 05 03 03 05 05 05	3:10.00 2:50.00 2:47.00 2:46.00 2:46.00 2:47.00 2:53.00 3:11.00		
2 2 1 2 3 4 5 6 7 8	04 04 -18 03 90 01 - 01 02 05	2:46.00 2:44.37 2:43.00 2:36.00 2:41.90 2:44.00 2:45.00 2:46.00		

11 11 11

, 30.1. - 02.02.2018

14 31.01.2018	, 200m		15	
1 1 2 3 4 5 6	02 03 97 03 01	3 .	2:25.00 2:15.00 2:04.00 2:12.10 2:16.50	
15 31.01.2018		, 50m	13	
1 4 2 3 4 5 6	05 03 04 05 04	13 13 16	37.00 35.20 34.80 34.90 36.00	
2 4 1 2 3 4 5 6 7 8	03 05 04 03 01 00 04	16 13	33.00 33.00 32.70 32.30 32.50 33.00 33.00 34.70	
3 4 1 2 3 4 5 6 7 8	02 90 03 02 03 04 02 04	-19 3 . -18	32.20 32.00 31.40 30.90 31.00 32.00 32.20 32.28	

, 30.1 02.02.2018				
15,	, 50m			
4 4 1 2 3 4 5 6 7 8		04 98 00 01 02 04 03 03	16	30.90 30.00 29.00 28.50 28.70 29.00 30.40 30.90
16 31.01.2018			, 50m	15
1 4 2 3 4 5 6		99 03 03 03 03	3 . 3 . 3 . 3 .	34.12 34.00 33.50 33.50 34.00
2 4 1 2 3 4 5 6 7 8		03 02 02 03 02 03 03 03	13 16 16 3 . 16 -18 -18	33.00 32.50 32.00 31.00 31.00 32.00 33.00 33.00
3 4 1 2 3 4 5 6 7 8		03 02 01 01 00 02 02 94	3 . 3 . 16 3 .	30.00 29.00 28.70 28.00 28.00 28.70 29.00 30.80

		, 30.1 02.02.2018	
16,	, 50m		
4 4			
1 2 3 4 5 6 7 8	01 02 03 98 03 01 01 00	16 16	27.50 27.30 27.00 26.00 26.62 27.00 27.50 27.80
17 31.01.2018		, 800m	13
1 3 1 2 3 4 5 6 7 8	04 03 01 03 03 03 00 04 01	16 16	9:28.00 9:20.00 9:20.00 9:15.00 9:16.00 9:20.00 9:25.00 9:28.00
2 3 1 2 3 4 5 6 7 8	01 04 01 03 05 04 05	-19	9:42.26 9:40.00 9:35.00 9:30.00 9:33.00 9:35.00 9:40.00 9:50.00
3 3 1 2 3 4 5 6 7 8	05 05 05 04 02 04 05 05	13	10:30.00 10:10.00 10:00.00 9:55.00 9:55.00 10:00.00 10:25.00